kurulu karar defterine yazılır (Şekil 2.7). Ayrıca çıkarılma kararı ortaklar defterine de yazılır. 

Karar No : 18 

Karar Tarihi : 10/11/2013 

Toplantıda Hazır 

Bulunan Ortaklar:  

Kooperatifimizin ortağı …………………..2013 yılı Mart-Ağustos 

aylarına ait toplam 2.400 (ikibindörtyüz) TL aidatım toplam 6 ay geciktirmesi 

nedeniyle kendisine Ankara 15. Noterliği aracılığıyla gönderilen ve 29/09/2013 

günü tebliğ edilen 27.09.2013 tarihli ve 2548 sayılı ilk ihtarname ile on beş gün 

içinde borçlanın ödemesi istenmiştir. 

Kendisine tanın bu süre içerisinde borcunu ödemediğinden Ankara 15.

[...]

tarafından onaylandığı tarihten itibaren on gün içinde, çıkarılan ortağa tebliğ edilmek üzere 

notere verilir (Şekil 2.8). 

T.C. 15. Noterliği 

ANKARA 

KEŞİDECİ : ,,,,,,,,,,,,,Kooperatifi 

MUHATAP :  

Talatpaşa Bulvarı 108/45 Cebeci/Ankara 

KONU :Kooperatifimize olan 2013 Mart-Ağustos aylarına ait toplan 2.400 

(ikibindörtyüz) TL borcunuzu zamanında ödemediğin için Ankara 15. Noterliği ile 

29.09. 2013 günü tebliğ edilen ilk ihtarnamemize ve yine Ankara 15. Noterliği ile 

05.10. 2013 günü tebliğ edilen ikinci ihtarnamemize rağmen verilen süreler içinde 

söz konusu borcunuzu ödememiş bulunmaktasınız.